Variantenübersicht
Schlitten-
Einheit Gleit-
füh-
rung
Kugel-
führung
Serie CXWM

MXS
MXQ
MXF
MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-11
ø10 Grundausführung: CXWM10- Hub/50 bis 100
Modell
CXWM10-50
CXWM10-75
CXWM10-100

MXS
MXQ
MXF
MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-13
ø10 Mit Endlagenverriegelung: CXWM10-R Hub/50 bis 100
Schlitteneinheit/Gleitführung: eingebaute Stossdämpfer Serie CXWM
3.10-14
ø10 Mit Endlagenverriegelung: CXWM10-R 25 Hub
Gehäusemontage mit Signalgeber

MXS
MXQ
MXF
MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-15
ø16 Grundausführung: CXWM16- Hub/50 bis 200
Modell
CXWM16-50
CXWM16-75
CXWM16-100

MXS
MXQ
MXF
MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-17
ø16 Mit Endlagenverriegelung: CXWM16-R
Schlitteneinheit/Gleitführung: eingebaute Stossdämpfer Serie CXWM
Hub/50 bis 200
Gehäusemontage mit Signalgeber
CDBXWM16-25, CDBXWM16-25R

MXH
MXS
MXQ
MXF
MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY3.10-19
ø20 Grundausführung: CXWM20- Hub/50 bis 200
Modell
CXWM20-50
CXWM20-75
CXWM20-100

MXS
MXQ
MXF
MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-21
ø20 Mit Endlagenverriegelung: CXWM20-R
Schlitteneinheit/Gleitführung: eingebaute Stossdämpfer Serie CXWM
Hub/50 bis 200
Hw
23

MXS
MXQ
MXF
MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-23
ø25 Grundausführung: CXWM25- Hub/50 bis 200
Modell
CXWM25-50
CXWM25-75
CXWM25-100

vernickelt
vernickelt
vernickelt
RB1411
vernickelt
!0
!1
(1)
(1)
CXWL20
Mit Endlagenverriegelung
CXWL32
Mit Endlagenverriegelung
Schlitteneinheit/Kugelführung: eingebaute Stossdämpfer Serie CXWL
3.10-36
ø10 Grundausführung: CXWL10- Hub/25 bis 100
Modell
CXWL10-25
CXWL10-50
CXWL10-75

MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-37
ø10 Mit Endlagenverriegelung: CXWL10- RHub/25 bis 100
Anm.1) Die Abbildungen zeigen die Signalgeber
D-E7A und D-E80A.
Anm.2) Bei Hub 25 ist der Magnetmontageblock mit 2
Magneten für Signalgeber ausgestattet.
Schlitteneinheit/Kugelführung: eingebaute Stossdämpfer Serie CXWL
3.10-38
ø16 Grundausführung: CXWL16- Hub/25 bis 200
Modell
CXWL16-25
CXWL16-50
CXWL16-75

D-F79F, D-F7BA, D-F7NT
D-A7H, D-A80H
D-A73C, D-A80C
D-F7V, D-F7WV
D-J79C
Signalgeber Signalgeber
D-A7, D-A8
D-F7, D-J79, D-J79W, D-F7PW,
D-F79F, D-F7BAL, D-F7NTL
D-A7H, D-A80H
D-A73C, D-A80C
D-F7V, D-F7WV
D-J79C
Schlitteneinheit/Kugelführung: eingebaute Stossdämpfer Serie CXWL
3.10-40
ø20 Grundausführung: CXWL20- Hub/25 bis 200
Modell
CXWL20-25
CXWL20-50
CXWL20-75

D-F7, D-J79, D-J79W, D-F7PW,
D-F79F, D-F7BAL, D-F7NTL
D-A7H, D-A80H
D-A73C, D-A80C
D-F7V, D-F7WV
D-J79C
Signalgeber Signalgeber
D-A7, D-A8
D-F7, D-J79, D-J79W, D-F7PW,
D-F79F, D-F7BAL, D-F7NTL
D-A7H, D-A80H
D-A73C, D-A80C
D-F7V, D-F7WV
D-J79C
3.10-42
ø25 Grundausführung: CXWL25- Hub/25 bis 200
Modell
CXWL25-25
CXWL25-50
CXWL25-75

MXW
MXP
MG
MGP
MGQ
MGG
MGC
MGF
MGZ
CY
MY
3.10-43
ø25 Mit Endlagenverriegelung: CXWL25- RHub/25 bis 200
Schlitteneinheit/Kugelführung: eingebaute Stossdämpfer Serie CXWL
3.10-44
ø32 Grundausführung: CXWL32- Hub/50 bis 200
Modell
CXWL32-50
CXWL32-75
CXWL32-100